
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

«САРАТОВСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЮРИДИЧЕСКАЯ АКАДЕМИЯ» 

(ФГБОУ ВО «СГЮА») 

 

ПРИКАЗ 

 

30.08.2024 № К-5/319 
 

г. Саратов 

 

О проведении 

Конференции работников  

и обучающихся ФГБОУ ВО «СГЮА» 

 

 

В соответствии с пунктами 3.7, 3.8 Положения о Конференции 

работников и обучающихся федерального государственного бюджетного 

образовательного учреждения высшего образования «Саратовская 

государственная юридическая академия» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать и провести 09 сентября 2024 года в 14 часов 00 минут 

Конференцию работников и обучающихся ФГБОУ ВО «СГЮА». 

2. Создать комиссию по выборам ученого совета ФГБОУ ВО «СГЮА» 

под моим председательством в следующем составе: 

заместители председателя: Белоусов Сергей Александрович, проректор 

по научной работе; 

Ласкина Наталья Викторовна, проректор 

по организационно-правовой и кадровой 

работе; 

секретарь комиссии –  Грешнова Наталья Алексеевна, ученый 

секретарь; 

члены комиссии: Гугнюк Иван Геннадьевич, проректор 

по молодежной политике и воспитательной 

деятельности; 

Аничкин Сергей Александрович, проректор 

по информационно-коммуникационной 

и аналитической работе; 

Важорова Мария Андреевна, начальник 

управления кадрового и документационного 

обеспечения; 

Калинина Елена Владимировна, начальник 

отдела по работе с профессорско-

преподавательским составом управления 



2 

кадрового и документационного обеспечения; 

Ершов Ярослав Алексеевич, руководитель 

сектора протокола приемной ректора; 

Габоян Геворк Арменович, председатель 

Первичной профсоюзной организации 

обучающихся ФГБОУ ВО «СГЮА». 

3. Наделить комиссию по выборам ученого совета ФГБОУ ВО «СГЮА» 

функциями комиссии по подготовке и организации работы Конференции 

работников и обучающихся ФГБОУ ВО «СГЮА». 

Основание к п.п. 1-3: решение ученого совета ФГБОУ ВО «СГЮА» 

от 29 августа 2024 года (протокол № 9). 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Ректор                 Е.В. Ильгова 


		2024-09-05T15:57:33+0400
	Ильгова Екатерина Владимировна




